Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQím

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

r SECRETARIO;

PERÍODO: _

%(kvi<hjL NxÂáTío
-A ^ u
_VICE-PRESIDENTE: [)J(áI1acL )AüA(JjÀPL^
2° SECRETARIO:. b/jOCf) ÍOWQl^

ASSUNTO:

INICIATIVA:

^JiMa/Lqx. F.ÍCq fAÁÁoniclox^
HISTÓRICO:

Í/QyxüLcÍJL X/ÍaJ/9 cài^
^(LÒaAUáImAjL

4)im ^OívuMo^
Á/JÍ^P^ bcoAomuMi'^ d^clvx.

DtAr^ií^^i-vAAC^VSãijIs/saif Ci^idn

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Rtúblicos

I  I Saiúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: _ /)Q / /jO / 4^

APROVADO POR:

X  K. UNANIMIDADf ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA;.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017.

CONCEDE O TITULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE ''DAVID ALBERTO LOSS"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 010/1999 a Comenda TÍTULO DE
PROFESSOR CACHOEIRENSE "DAVID ALBERTO LÓSS" à Sr^ VANESSA NESPOLI
SCARAMUSSA ROCHA, Carteira de Identidade no 1.529.948-ES.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 09 de Outubro de 2017.

DOcu;\íE?JTo; PPL

ELIO CARL

PROTOCOLO geral:

MÜK^ERQPRÓPRIO:.

,ATA PROTOCOLO: Oq;] |r^] / ̂

yiIRANDA

Vereador - PDT

JUSTIFICATIVA

A Sra VANESSA NESPOLI SCARAMUSSA ROCHA é professora efetiva desde 2005.
Atualmente é gestora de núcleo, sendo responsável por 02 escolas: EMEB Maria das Graças
Felippe (na localidade de São Joaquim) e da EMEB Unidocente Alto São Vicente.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

P
R
O
I
B
I
D
O
 P
IA

ST
IF

IC
AR

1
4
8
0
8
7
5
5
5
0

V
Á
L
I
D
A
 E
M
 T
O
D
O

O
 T
ER
RI
TÓ
RI
O
N
A
C
I
O
N
A
L

1
4
8
0
8
7
5
5
5
0

O
f
A
C
t

\
W

.
 H

«

_

r
i

w

•
 3

^
 s
i a
i

i
 81

p
 I

9
 S

»

v-
^

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7  - _

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

ho